
SILKEBORG  KJELLERUP  RY  HAMMEL  BJERRINGBRO

1. AUGUST 2025

Du kan besøge os på Papirfabrikken 18 i Silkeborg tirsdag 22. april til torsdag 24. april mellem kl. 12 og 15.  
Tilmelding nødvendig til: 
Nyhedsredaktør Brian Holst (22118882, holst@midtjyllandsavis.dk) 
Eller praktikantvejleder Christian Kloch Larsen (26157973, kloch@midtjyllandsavis.dk)

Du er velkommen til at ringe eller skrive, hvis du har spørgsmål.

VI  
HOLDER 
ÅBENT 

HUS

Har du lyst til at arbejde med
konstruktiv journalistik?
Så skal du i praktik på Midtjyllands Avis fra 1. august 2025. Vi holder til på Papirfabrikken i 
Silkeborg og er en af Danmarks førende lokalaviser, når det gælder konstruktiv journalistik

VI  
TILBYDER

En redaktion med ressourcer til at arbejde seriøst med lokaljournalistik.
Et mediehus i stor udvikling i en af Danmarks mest attraktive kommuner. 
Mulighed for at prøve dig selv af på alle stofområder: erhverv, sport, politik, kultur, kriminalstof og debat.

VI  
TROR  

PÅ

At konstruktiv journalistik er det bedste redskab til at sikre vores berettigelse.
At konstruktiv journalistik kan gøre et lokalområde til et bedre sted at bo og leve.
At konstruktiv journalistik er den bedste medicin mod fake news.
At konstruktiv journalistik er et stærkt våben i kampen mod news avoidance.

VI  
VED

At det er sjovt og motiverende at arbejde konstruktivt alene eller i teams.
At læserne kvitterer positivt, når vi arbejder konstruktivt.

DU  
FÅR  

LOV TIL

At arbejde med journalistikkens traditionelle genrer som nyheden, reportagen, analysen, portrættet og featuren. 
Praktik på hovedredaktionen, men også mulighed for at arbejde på sportsredaktionen eller en egnsredaktion.
At boltre dig med podcast, video og radio i et stærkt redaktionelt fællesskab.
En redaktion præget af højt til loftet og god humor, hvor kompetente kolleger er klar med råd og vejledning.

VI  
FOR- 

VENTER

At du er udadvendt og glæder dig til at blive en del af en redaktion med ros og brugbar feedback.
At du er ambitiøs og vil noget med dit fag.
At du også har mod på at forlade din komfortzone og give dig i kast med større projekter.
At både du og vi husker hinanden på, at du er her for at lære og blive dygtigere.


